Volkswagen Zentrum
Pillenstein GmbH

VW Tiguan Allspace R-Line 2.0 TSI DSG 4M. 7-SITZE

PANO DCC ACTIVE-INF  PKW

Prezzo 35.705 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Fuoristrada/Pickup

1° immatricolazione 07.2020

Revisione generale (TUV) 05.2026

Chilometraggio 51.400 KM

Potenza motore (KW) 140 KW (190 HP)

Cilindrata 1.984 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Bianco

Tipo di cambio Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° M090329

Caratteristiche allestimento:

Furth

sl -

Contatto:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefono: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-mail: vwz.internet@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff Benzina, Di prima mano, Sport Package, Comando vocale, Telecamera per retromar-
cia, Navigationsfunktion Discover Media (fir Composition Media), Anhangerkupplung schwenk-
bar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Fari a LED, Fari allo xeno, Abbiegelicht, Tettuccio panorami-
co, Stoff Race, -innenwangen in Mikrofaser San Remo, Impianto dallarme, Tempo-Begrenzer,
Trazione integrale, Parking Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Ra-

dio, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP

(Programma elettronico di stabilita), pure

white, Radio Composition Media, AppleCarPlay, Macchina Android, Grau Innenfarbe, Alufelgen
19 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfortschluessel/KESSY, Immobilizzatore elettronico,
Traction Control, Fari fendinebbia, Categoria di inquinamento Euro 6d-TEMP

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7.141,-
28.564,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 KM
5.871,-
34.961,-
12.497 -
468,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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